
RADA GMINY 
W Ś LEMIENIU 

woj Ś ląskie 

Uchwała nr XXXV.174.2017 

Rady Gminy ślemień  

z dnia 31 stycznia 2017 roku 

w sprawie: zasad i trybu korzystania z pomieszczeń  szkolnych i sal gimnastycznych 
w placówkach oświatowych. 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.. j. Dz. U. 
z 2016 r., poz. 446, z póz. zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt. 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 

gospodarce komunalnej (t. j. Dz. U. z 2016 r., poz. 573, z póź. zm.) 

Rada Gminy Ślemień  uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Określa się  szczegółowe zasady udostępniania pomieszczeń  szkolnych i sal gimnastycznych 
w placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest gmina Ślemień. 

Udostępnienie pomieszczeń  szkolnych i sal gimnastycznych przez dyrektora placówki oświatowej, 

której mowa w ust. 1 może nastąpić  jedynie wczasie wolnym od zajęć  lekcyjnych. 

§ 2. 

Odpłatnie z pomieszczeń  szkolnych i sal gimnastycznych mogą  korzystać  w szczególności: 

Dzieci i młodzież  szkolna pod nadzorem nauczyciela lub opiekuna w przypadku zajęć  
pozalekcyjnych, z zastrzeżeniem § 5 pkt. 1. 

Członkowie klubów i sekcji sportowych pod nadzorem trenera lub instruktora. 

Stowarzyszenia i organizacje pozarządowe prowadzące zajęcia sportowe, rekreacyjne, szkoleniowe 
lub edukacyjne. 

Zorganizowane grupy mieszkańców pod nadzorem prowadzących zajęcia sportowe, rekreacyjne, 
szkoleniowe lub edukacyjne. 

Osoby fizyczne uprawiające indywidualny sport lub ćwiczenia rekreacyjno — sportowe lub 
prowadzące indywidualne zajęcia szkoleniowe lub edukacyjne. 

na podstawie umów najmu spisanych z dyrektorem placówki oświatowej. 

§ 3  

Nadzór nad właściwym korzystaniem z pomieszczeń  szkolnych i sal gimnastycznych, sprzętu 
i urządzeń  sprawuje nauczyciel, trener, instruktor, organizator zajęć  sportowo — rekreacyjnych, 
edukacyjnych, szkoleniowych lub osoba fizyczna. 



§ 4. 

Za szkody materialne powstałe na skutek nieprawidłowego korzystania z pomieszczeń  szkolnych i sal 
gimnastycznych odpowiedzialność  ponoszona jest wg zasad określonych w Kodeksie Cywilnym. 

§ 5- 

Do nieodpłatnego korzystania z pomieszczeń  szkolnych i sal gimnastycznych są  uprawnieni: 

Uczniowie placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym jest gmina Ślemień, 
w ramach realizacji programu nauczania i zajęć  pozalekcyjnych organizowanych przez te placówki 
oświatowe. 

Stowarzyszenia, organizacje pozarządowe i osoby fizyczne prowadzące nieodpłatnie zajęcia 
sportowe, rekreacyjne, szkoleniowe lub edukacyjne dla dzieci i młodzieży z terenu gminy Ślemień  w 
wymiarze do 4 godzin tygodniowo. 

§ 6. 

Upoważnia się  Wójta Gminy Ślemień  do ustalenia w drodze zarządzenia zasad odpłatności za 
korzystanie z pomieszczeń  szkolnych i sal gimnastycznych oraz innych niż  określone w § 5 uchwały 
przypadków zwolnienia z odpłatności. 

§ 7- 

Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Ślemień. 

§ 8- 

Traci moc uchwała nr XLI1.234.2013 Rady Gminy Ślemień  z dnia 30 grudnia 2013 roku w sprawie: 
zasad i trybu użytkowania sali gimnastycznej w Zespole Szkół  w Ślemieniu. 

§ 9- 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

Przew 
kalinką(' Y dY Gminy w gledeniu 

1 h 


	00000001
	00000002

